






















Zīmols PIEKRASTES ZIVIS veidots kā

Baltijas jūras un līča ekosistēmas DNS

simbols, kas sevī ietver zvejniecības

stipro saikni ar pagātni un rūpes par

ilgtspējīgu nākotni.

Logo paterns uztverams gan kā DNS

ķēdes simbols, gan kā zvejas tīkla

simbols.





Korporatīvais stils

Dokumentu mape

Dokumentu mapes dizainā var viegli integrēt

grafisko rakstu, kombinējot to ar izteiksmīgu

krāsas fonu, kurš  kalpo arī kā fons

uzņēmuma logotipam.

Auto grafiskie risinājumi

Mobilā reklāma, zīmola atpazīstamība,

mārketinga sinerģija, izmaksu efektivitāte.



https://zivis.bleikss.com/receptes/

https://zivis.bleikss.com/
https://zivis.bleikss.com/receptes/


Plānotās aktivitātes:

Tiks īstenots piekrastes zvejniecības mājaslapas “Piekrastes zivis” izstrādes un testēšanas 

2.posms, kas ietvers Google maps integrāciju, pirmreizējā satura (tekstu un fotoattēlu) ievadi u.c. 

darbus;

Veikta mājaslapas “Piekrastes zivis” satura izstrāde, t.sk., 200 fotogrāfiju izstrāde, animācijas 

izveide, jaunumu lapas izstrāde, mājaslapas tekstu tulkošana angļu valodā u.c. darbi.

Pēc šo darbu pabeigšanas mājaslapa www.piekrasteszivis.lv varēs pilnvērtīgi darboties gan 

tīmekļa vietnēs, gan aplikācijā mobilajām ierīcēm.

http://www.piekrasteszivis.lv/


Tiks uzsākta piekrastes zivju produkcijas sertifikācijas sistēmas izstrāde, kas balstītos vienotā sapratnē par 

klientiem piedāvājamo zivju produkcijas nemainīgu kvalitāti.

Dažāda formāta un apjoma informatīvo materiālu izveidošana un publicēšana, lai popularizētu Baltijas jūras un 

Rīgas līča piekrastes zvejniecību. Piemēram,  recepšu bukleta izstrāde ar Baltijas jūras un Rīgas līča piekrastē 

zvejojamo zivju tradicionālajām un inovatīvām receptēm, īsu videofilmu un rullīšu izveide par piekrastes 

zvejnieku dzīves veidu, produktiem un pakalpojumiem. 

Noorganizētas divas sezonālo zivju meistarklases Baltijas jūras piekrastes teritorijā, kuru laikā vietējie zvejnieki 

kopā ar atpazīstamiem pavāriem, interesentus iepazīstinātu ar konkrētu zivju sugu zvejas, apstrādes un ēšanas 

īpatnībām, ņemot vērā to, ka katrā sezonā ir ļauts zvejot konkrētas zivju sugas, kuras zvejo ar atšķirīgiem zvejas 

rīkiem un var sagatavot dažādos veidos.

Noorganizēts Latvijas piekrastes zvejnieku grupas pieredzes apmaiņas brauciens uz Spāniju un/ vai Portugāli, 

kurās ir sens un tradīcijām bagāts piekrastes zvejniecības mantojums un tradicionālā piekrastes zveja tiek 

uzskatīta par valsts nozīmes vērtību



Paldies par uzmanību!


